Calirer

JE: ; S Y COMPETENCIAS MULTIPLE CON
+ JUEZ TERCERO (03) DE PEQUENAS CAUSA 1
'SEDE DESCONCENTRADA EN LA LOCALIDAD DE SUBA DE BOGOTA D.C.

E.S.D.

REF.: Proceso Ejecutivo Instaurado por BANCO DE BOGOTA S.A. en contra de JHON
ALEXANDER ARCHILA PORTILLA

Exp.: 2018 - 02923

JORGE PORTILLO FONSECA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la respectiva LIQUIDACION DEL
CREDITO de acuerdo a lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, en
los siguientes términos:

« » PAGARE 355783751

| CAPITAL | INT.DE MORA | TOTAL |

'SALDO INSOLUTO 7 $8.695.012.43 | $5534.53518 | $14.229.547.61 ;

'CUOTAS EN MORA | $2.072.786.82 | $1.610.385,69 $ 3.683.172,51 |

(INTERESES PLAZO  \| 5 1.805.613,01 $ 1.805.613,01
SUBTOTAL | $19.718.333,13

. * PAGARE 1026576075

- CAPITAL INT. DE MORA TOTAL

SALDO INSOLUTO $ 4.322.383,43 $ 2.804.960,20 $ 7.127.343,63
SUBTOTAL | $7.127.343,63

Sefor Juez el total de la liquidacion del crédito corresponde a la suma de VEINTISEIS
MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y
SEIS PESOS CON SETENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE ($ 26.845.676,76).

Del Sefior Juez,

0 ,-'/
JORGE PORTILLO FONSECA
C.C. No.,79.399.212 de Bogota D.C.
T.P. No. 102.717 del C. S. de la J.
Direccién: Carrera 13 a No. 34 — 55 Piso 5
Teléfono: (1)7443644
Correo: notiﬁcacionesiudiciaIes@sonecob.com
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l

1-may-20 _w._ququND 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 8.695.012,43 31 182.467,29 3.774.905,88 12.469.918,31
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 8.695.012,43 30 175.971,15 3.950.877,03 12.645.889,46
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 8.695.012,43 31 181.836,86 4.132.713,89 12.827.726,32
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 8.695.012,43 31 183.367,08 4.316.080,97 13.011.093,40
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,63% 2,05% 0,00% 2,05% 8.695.012,43 30 177.974,02 4.494.054,99 13.189.067,42
1-o0ct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% B8.695.012,43 31 181.566,53 4.675.621,52 13.370.633,95
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 8.695.012,43 30 173.526,15 4.849.147,67 13.544.160,10
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 8.695.012,43 31 175.869,23 5.025.016,90 13.720.029,33
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 8.695.012,43 3 174.597,85 5.199.614,76 13.894 627,19
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 2631% 1,97% 0,00% 1,97% 8.695.012,43 28 159.505,04 5.359.119,79 14.054.132,22
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 8.695.012,43 31 175.415,39 5.534.535,18 14.229.547 .61
SUBTOTALES: >>>>1 8.695.012,43 916; 5.534.535,18 mhuh.mwmﬂ_m— 14.229.547,61

CAPITAL 8.695.012,43

INTERESES 5.534.535,18

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 14.229.547,61
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1-may-19
1-jun-19
1-jul-19
1-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21

|31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-0ct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-o0ct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21

19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19.06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18.09%
17.84%
17,46%
17.32%
17,54%
17,41%

28.37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27.14%
26.76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%

2,15% 0,00%
2,14% 0,00%
2,14% 0,00%
2,14% 0,00%
2,14% 0,00%
2,12% 0,00%
211% 0,00%
2,10% 0,00%
2,09% 0,00%
2,12% 0,00%
2,11% 0,00%
2,08% 0,00%
2,03% 0,00%
2,02% 0,00%
2,02% 0,00%
2,04% 0,00%
2,05% 0,00%
2,02% 0,00%
2,00% 0,00%
1,96% 0,00%
1,94% 0,00%
1,97% 0,00%
1,95% 0,00%
SUBTOTALES:

2,15% 133.193,30 31 2.952,72 61.443,29 194.636,59
2,14% 133.193,30 30 2.852,19 64.295,49 197.488,79
2,14% 133.193,30 31 2.944,54 67.240,03 20043333
2,14% 133.193,30 31 2.949,99 70.190,02 203.383,32
2,14% 133.193,30 30 2.854,83 73.044,85 206.238,15
2.12% 133.193,30 31 2.919,98 75.964,83 209.158,13
2.11% 133.193,30 30 2.816,53 78.781,37 211.974,67
2,10% 133.193,30 31 2.894,01 81.675,37 214.868,67
2,09% 133.193,30 31 2.874,84 84.550,21 217.743,51
2,12% 133.193,30 29 2.726,48 87.276,69 220.469,99
2,11% 133.193,30 31 2.899,48 90.176,17 223.369,47
2,08% 133.193,30 30 2.771,48 92.947,66 226.140,96
2,03% 133.193,30 31 2.795,10 95.742,76 228.936.06
2,02% 133.193,30 30 2.695,59 98.438,35 231.631,65
2,02% 133.193,30 31 2.785,44 101.223,79 234.417,09
2,04% 133.193,30 31 2.808,88 104.032,67 237.225,97
2,05% 133.193,30 30 2.726,27 106.758,94 239.952,24
2,02% 133.193,30 31 2.781,30 109.540,24 242.733,54
2,00% 133.193,30 30 2.658,14 112.198,38 245.391,68
1,96% 133.193,30 31 2.694,03 114.892,40 248.085,70
1,94% 133.193,30 31 2.674,55 117.566,96 250.760,26
1,97% 133.193,30 28 2.443,35 120.010,31 253.203,61
1,95% 133.193,30 31 2.687,08 122.697,39 255.890.69
>>>>i 133.193,30 | 1293 122.697,30 | e 122.697,39 255.890,69

CAPITAL CUOTA SEP-2017 133.193,30
INTERESES DE MORA 122.697,39

INTERESES CORRIENTES 0,00

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 255.890,69

SEPTIEMBRE 2017
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1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2895% 2,14% 0,00% 2,14% 149.896,36 30 3.209,87 68.852,70 218.749,06
1-jul-19 31-jul-19 19.28% 2892% 2,14% 0,00% 2,14% 149.896,36 31 3.313,80 72.166,50 222.062,86
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 149.896,36 31 3.319,93 75.486,43 225.382,79
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 149.896,36 30 3.212,84 78.699,27 228.595,63
1-oct-19 31-o0ct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 149.896,36 31 3.286,16 81.985,43 231.881,79
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2855% 2,11% 0,00% 2,11% 149.896,36 30 3.169,74 85.155,17 235.051,53
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 149.896,36 31 3.256,93 88.412,10 238.308,46
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 209% 149.896,36 31 3.235,35 91.647,46 241.543,82
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2859% 2,12% 0,00% 2,12% 149.896,36 29 3.068,40 94.715,85 24461221
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2843% 2,11% 0,00% 2.11% 149.896,36 31 3.263,09 97.978,94 247.875,30
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 149.896,36 30 3.119,04 101.097,98 250.994,34
1-may-20  |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2.03% 149.896,36 31 3.145,62 104.243,60 254.139,96
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 149.896,36 30 3.033,63 107.277,23 257.173,59
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 149.896,36 31 3.134,75 110.411,98 260.308,34
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 149.896,36 31 3.161,13 113.673,11 263.469,47
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 149.896,36 30 3.068,16 116.641,26 266.537,62
1-oct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2.02% 149.896,36 31 3.130,09 119.771,35 269.667,71
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 149.896,36 30 2.991,48 122.762,83 272.659,19
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 149.896,36 31 3.031,87 125.794,70 275.691,06
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 149.896,36 31 3.009,95 128.804.66 278.701.02
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 149.896,36 28 2.749,76 131.554,42 281.450,78
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 149.896,36 31 3.024,05 134 578,47 284.474.83
SUBTOTALES: >>>>{ 149.896,36 | 1263  134.578.47 | T 134.578,47] mma..:s..mu

CAPITAL CUOTA OCT 2017 149.896,36

INTERESES DE MORA 134.578,47

INTERESES CORRIENTES 147.219,97

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 431.694,80

CCTUBRE 2017

Escaneado con CamScanner
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1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 151.934,95 31 3.358,87 69.515,23 221.450,18
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 151.934,95 31 3.365,08 72.880,32 224.815,27
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28.98% 2,14% 0,00% 2,14% 151.934,95 30 3.256,53 76.136,85 228.071,80
1-0ct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 151.934,95 31 3.330,85 79.467,70 231.402,65
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 211% 0,00% 2,11% 151.934,95 30 3.212,85 82.680,55 234 615,50
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 151.934,95 31 3.301,22 85.981,78 237.916,73
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 151.934,95 31 3.279,35 89.261,13 241.196,08
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 151.934,95 29 3.110,13 92.371,26 244.306,21
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2.11% 151.934,95 31 3.307,47 95.678,73 247613 .68
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 151.934,95 30 3.161,46 98.840,19 250.775,14
1-may-20  |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2.03% 151.934,95 31 3.188,40 102.028,58 253.963,53
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 151.934,95 30 3.074,89 105.103,47 257.038.42
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 151.934,95 31 3.177,38 108.280,85 260.215,80
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27.44% 2,04% 000% 2,04% 151.934,95 31 3.204,12 111.484,97 263.419,92
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 151.934,95 30 3.109,88 114.594,86 266.529,81
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2.02% 151.934,95 31 3.172,66 117.767,51 269.702,46
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 151.934,95 30 3.032,16 120.799,68 272.734,63
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 151.934,95 31 3.073,10 123.872,78 275.807,73
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 151.934,95 31 3.050,89 126.923 .67 278.858.62
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 151.934,95 28 2.787,16 129.710,83 281.645,78
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 151.934,95 31 3.065,17 132.776,00 284.710,95
SUBTOTALES: >>>>] 151.934,95 | 12327 132.776,00 | I 132.776,00] 284.710,95

CAPITAL COUTA NOV-2017 151.934,95

INTERESESDE MORA 132.776,00

INTERESES CORRIENTES 148.136,60

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 432.847,55

NOVIEMBRE 2017

Escaneado con CamScanner
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Escaneado con CamScanner



1-ago-19  |31-ago-19 19.32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 154.001,27 31 3.410,85 70.337.06 224.338,33
1-sep-19 30-sep-18 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 154.001,27 30 3.300,82 73.637,88 227.639,15
1-0ct-19 31-0ct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 154.001,27 31 3.376,15 77.014,04 231.015,31
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 154.001,27 30 3.256,54 80.270,58 234.271,85
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2.10% 0,00% 2,10% 154.001,27 31 3.346,12 83.616,70 237.617,97
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 154.001,27 31 3.323,95 86.940,65 240.941,92
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 154.001,27 29 3.152,43 90.093,08 244.094,35
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2.11% 0,00% 2.11% 154.001,27 31 3.352,45 93.445,53 247.446,80
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 154.001,27 30 3.204,46 96.649,99 250.651,26
1-may-20  [31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2.03% 154.001,27 31 3.231,76 99.881,75 253.883,02
1-un-20 30-jun-20 18,12% 27.18% 2,02% 0,00% 2,02% 154.001,27 30 3.116,70 102.998,45 256.999,72
1-jul-20 31-ul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 154.001,27 31 3.220,59 106.219,04 260.220,31
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2.04% 154.001,27 31 3.247,70 109.466,74 263.468,01
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 154.001,27 30 3.152,18 112.618,92 266.620,19
1-cct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2.02% 0,00% 2,02% 154.001,27 31 3.215,81 115.834,72 269.835.99|
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 154.001,27 30 3.073,40 118.908,12 272.909,39
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 154.001,27 31 3.114,90 122.023,02 276.024.29
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 154.001,27 31 3.092,38 125.115.40 279.116 67
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 154.001,27 28 2.825,07 127.940,47 281.941.74
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 154.001,27 31 3.106,86 131.047,33 nmm.o&..mo
SUBTOTALES: >>>>! 154.001,27 i 1202 131.047,33 | Tk 131.047,33] 285.048,60

CAPITAL CUOTA DIC-2017 154.001,27

INTERESES DE MORA 131.047,33

INTERESES CORRIENTES 149.140,92

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 434.189,52

DICIEMBRE 2017

Escaneado con CamScanner



Zr'80L'€TC
gL'z 0Ze
£€'008'9LC
LLLSYELT
82'.66'60C
95'169'902
GE'981'€E0T
66800002
ZE'LLS 961
LE'L0L €61
SE'SEL 68l
0.'822 981
L¥'L0828L
9G'LGZ 641
8E'L89GLL
80'88L ¢Ll
£L0'ESG 891
12620691
B8E'9GE’LOL
SL'T6G LS}
89'G60 9G1

89'G60 951
sasasou||

sew |eyded 9p opjes)

PL'219L9
05'SS1L +9
G9'+0/ 09
£0'29€ LS
09'L06'ES
88'G55'0S
19'060°LY
LE'CLEEY
¥o'L8r 0¥
€9'110 L8
29'6€9 €€
ZO'EEl 0€
6211292
88'SGL €T
02°'G8S 61
o+'Z6091
GELSHTL
£G'EE6 8
0.'092°S
L¥'968°1
00’0

o000

vZ'ISY'E
G8'0S¥ €
Z9'ZvEE
cr'o9v €
LL'GYEE
22'sor'e
oe'LLL'E
L9'LEF'E
10'0LY'E
96'1LE€
59'905€
orAl il 4
L6'SSG'€
8L'0L6'E
0E'e6r €
LO'SEQ'E
98'€25'E
€B'TL9E
£Z'YoLE
1¥'968°L

34
Le
oe
LE
oe
LE
8z
[£>
1€
0¢
LE
o¢
L
LE
o€
LE
0g
133
8¢
9l

sasaJajujoplES [ SONOSY ﬁ sasasaju] b | seip

0110342 30 NOIDVAINDIT

ugsasaiede sepjad sEIS? ‘epezuoine ewixpw ej oped s
ese) o)oed as ou IS “d "D SOE K 0LS "1 bLL "SUY SO| B UQRIEDY

89'G60 951
89'660'951L
89'560°051
89'G60 9SG
89'560°951
89'560°951
89'G60°951
89'60 951
89'G60 951
89'G60 951
89'S60 951
89'G60 951
89'G60'951
89'560 951
89'G60°951
89'G60 95}
89'G60°9SH
89'G60°95L
89'660°951
89'660'954
89'660'951
89'560 95}

%¥L'e
%¥l'e
%¥L'e
%S1L'e
%¥L'T
%S1'T
%8L'e
%EL'E
%SL'E
%912
%LL'T
%61'C
%02'C
%LZ'Z
%¥Z'T
%GZ'C
%92'2
%82Z'2
%IE'T
%82'C

ajgepinby jended| VNI
- |wsvL

%000
%00'0
%000
%00'0
%000
%00'0
%00'0
%00'0
%000
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%00'0
%000

epejoe

810z 30 O¥3N3 3d S3IW VLOND VLIdvD

‘Se19eA

:opnag

1Z0z ap ozie “'O"q globog
011a342 3d NOI2VaINDOIT

0 ‘eiow u_vl—lV

de sep eied|

8102 OY3aN3

%¥L'Z  %86'82 %HZE'6L gL-obe-L¢ 61-0Be-1
%pL'Z  %Z6'8C %8T'6L 6L-In-Lg gL-n-1
%vL's  %S6'82 %0E'6) 61-unl-0g gL-unl-|
%GL'Z  %l0'6C %PE'6H 6l-Aew-L¢ gl-Aew-|
%bL'e %B6'8C %cE'6l 61-1qe-0¢ 6L-19e-}
%GL'Z  %90'6C %LE'6L 6l-lew-Lg BL-Jew-|
%8L'Z  9%SS'6C %O0L'6} 61-93)-8¢ 61-03)-1
%EL'T  %bL'8C %916} 6lL-aua-LE glL-2us-|
%GL'Z  %0L'6Z  %0¥'6) 81-0p-L€ gL-o1p-1
%alL's  %bZ6T %66l gL-Aou-0g gl-nou-|
%LL'T  %GY'6C  %EQ'6L g1-120-1€ gL-120-1
%EL'Z  %CL'6Z %18'6L gL-das-0¢ gi-das-|
%02'T  %LB'6T %PB'6L gl-obe-L¢ gl-obe-|
%l2'2 %S0'0E  %E0'02 gL-ink-1€ gL-inl-1
%pZ'T %HZYOE %8Z'0Z g1-unl-0g gL-uni-1
%GZT'T  %99'0€ %¥P'0Z gL-Aew-1g  gi-Aew-|
%OZ'T %TL'0E %8¥'0Z gl-iqe-0g gL-iqe-1
%8Z'Z %Z0'LE %8902 gl-1ew-Lg gL-lew-|
%IE'T  %ES'LE  %l0'ME 81-994-82 g1-q3)-1
%BZ'ZT %FO'LE  %69'0Z gL-aus-Lg| gl-8ua-9}
& N o B
R eujwon| e h__u.mm.“mﬂ_uu&m -L - E.mi.__ 3as3a
VSVL | VMNSNILAM [21070M8|  VIONIOIA
vo |
89'G60°'95L FYLIdYD
‘J__ <<< epejoed [ENSUAW [BUIWOU BSE]
| <<< |[EUIWOU B ‘epejoed |ENUE BAIJD3) BSE]
1G2E8LGSE :uoroebyqo
YTILHOd YIHOYY ¥3ANYX3 Y NHOr zopnag

Escaneado con CamScanner



810z OY3N3
L9 era'ser SISTFYILINI+TIVLIAYD T TVLOL
ZE'r09°051 SILNIIHNYOD SISIHILNI
L9'BYI BT VHOW S3SIYILNI
82'S60°951 8107 - IN3 VLOND IVLIdVD
SEFrI GRE 19'8r1 6L I J9'8rL 621 (LLZLL | 89'G60°9SL i<<ce  1§TTVLIOLENS
SE'vPZ G8Z I9'8FL 624 LLGPLE I | 89'GG0 95t %G6'l %000 %GE'L  %ZL'9Z %I¥LL LZ-1ew-Lg Lg-lew-|
£2'G80 THT S5 666 STL 6r'E98 2 §Z | $9°G60 951 %46t %00'0 %I6'L %IE'9Z  %h¥SLL 12-03)-82 12-99)-}
P FELE I | $9'G60 951 %¥6'l %000 %P6l %B6'ST  %IELL 1Z-8ua-Lg Lz-eue-|
az'ISLE 1€ | 89'S60 95t %86'L %000 %96'L %6L'9ZT  %HIv'LL 0Z-01P-1€ 0z-21P-L
0TSV E 0¢ | 69560951 %00'Z %000 %00'T %9L'9T %¥8'Ll 0Z-A0uU-0g 0Z-Aou-|
FS6SZE i€ 89'G60 951 %20'T %000 %ZOZ %¥LLZ %608l 0zZ-10-1¢ 0z-1o-L
S0'S6l € 0 89'G60 951 %60'T %00'0 %S0T %ES'LZ %SE'8L 0z-des-0g pz-des-|
52 01E TN I8'16Z € L€ 89'G60 951 %Y0'Z %000 %POT %YYLZ  %6Z'8L oz-obe-ig|  oz-obe-|
W 8.0 06T BCTOZE I | 89'GG0 951 9%Z0'Z %000 %Z0'T %8L'LZ  %ZL'8L oz-inl-Lg oz-inl-}
-, - 60651 € 0€ | 89'G50 951 %Z0'ZT %000 %Z0'T %8L'LZ  %EL'8) oz-unf-0g oz-uni-}
L6 - LLGIZE 1€ | 89G80 951 %E0'Z %000 %EO'T %6ZTLT  %6L'SL oz-Aew-1g|  oz-Aew-L
. rOSrZ € 0€ | B9'GBOOSL %80'2 %000 %80T %¥0'8Z %6981 02-19e-0% 0Z-19e-1
CLEL 292 FO'86E € Ie £9'G60 951 %LL'Z %000 %LL'Z  %EP'SZ  %S6'8H Og-lew-Lg  QZ-lew-|
>L E0L 9T vo 150 28 0£'661 € r4 89'G50 951 %,ZL'Z %000 %eZL'ZT %BS'8T %906l 0Z-924-62 0Z-99)-1
- - ov? sl 91'63€ € Ie 89'G60 951 9%60'Z %000 %60T H9L'BT  %LLBL 0z-aus-Lg|  QzZ-aue-|
Y 9OL 1C2 21018 £YI6CE 1€ 89650 51 501’2 %000 %0L'Z  %IE'BT %1681 61L-01P-LE 61-01p-1
# o7 o L8912 €9 00€ € o¢ 89'660 951 9%LL'Z %000 %bL'T  %SS'BZ  %EO0'6E 6L-AoU-0g 6L-A0OU-]
oy OCE - l0ZZr E 1€ 89'660 951 %ZL'Z 000 %ZL'T %59'8Z %0L'6L 6L-190-1E 61-100-|
e e -5 02 LLSYEE o€ §9'550 951 %yl'Z %000 %YL'T %8B'ET %IE'BL gL-das-o¢ gL-das-|

Escaneado con CamScanner



€0'C6E 0zT
18100 €22
95'L6F Gl
8L'666G1T
02'L19zIe

Z'+01 602
66'CLL 502
+9'002 202
20086 861
€2'10S G6I
€586 161
ZL'995 881
LE'TI0 GBI
LO'¢IG LBL
FEOrG LLL
19'12E VLl
08'08L 041
GE'960 £91
L5265 €91
62'108 GG
85812651
8581 BS1

G2l 80
£2'e8L o
86'8LZ°19
0Z'18L LG
CH'E6E S
9’68805
L' b6 Lt
90'Z86 eV
6¢'19L 0t
SL'EBT LE
G6'69L '€
1 'BrE 0E
GL'€6L92
€0'92¢ €2
92'12L 61
€0'€0l 91
22'29s ¢l
22'2/88
66'G0E'S
LZ'EBS'|
000
000
S05310)U)

spw |eyden ap opjes)

810Z O¥3xy834 30 S3IW VLOND TVLIdVD _

'Se|oeA
ugiddasede sepjad sesd ‘epezuoine ewixgw e gjoed as o ‘eiow .u_ul_JV
esel g1aed 9s ou IS “d "D S0E A 01§ "] kLI 'SUY 50| @ ugydealde Jep Emm_

:opnaq

L20zZ ep oziely "D'Q globog
011a342 3a NQIDYaINDIT

ZZI6E € 0¢ 85'8LZ 851 %¥L'Z %000 %¥L'Z  %BG'BZ
9Z'v05 € L€ 8G'812 861 %¥L'Z %000 %¥L'T 9%86'8Z
8L'LGY € e 85'8LZ 8G1L %¥L'Z %000 %PL'T %ZI6'8C
80'88¢€ € 0t 85'8LZ 851 %bL'Z %00'0 %PL'Z 9%S56'82
GV'L0G € e 85'812 8GL %GL'Z %000 %SL'C %062
zZ'IGE € 0t 85'812 851 %bL'Z %000 %VL'C %B6'8Z
GE'ZISE L€ 8G5'81Z'8GL %GL'T %000 %SGL'T %9062
15'022 € 82 85'812'851 %BL'E %000 %8L'T  %SS'62
PE'BLY € Le 85812 BSL %EL'T %000 %EL'T %rL'BT
02'LIS € L€ 85'8LZ 851 %SH'T %000 %SL'ZT  %0L'62
A WAL o€ 85'81Z'851 %9L'T %00'0 %9L'T %¥wI'6Z
rE'vGS € LE 8G'812'8G1 %LL'C %000 %LL'T  %SY'6E
92'19v'€ o€ 85'81Z'851 %6L'T %000 %6L'T %IL'6T
12'v09°¢ L€ 85'BLZ 8G ) %0Z'T %00'0 %0Z'ZT %l6'6Z
£2'819€ 1€ 85'8LZ'BSL %L2'CT %000 %lZ'Z %S0'0E
L8'0PS '€ (o] 8G'BLZ BGL %YZ'T %00'0 %¥Z'ZT %I¥'0E
GP'v89'E L€ 85'81285L %GZ'T %000 %SZZ %99'0€
BL'1LGE o€ 85'81Z'BSL %92'C %000 %9Z'Z %ZL'0E
BL'zeL € e 85'81Z BSL %B82'C %000 %B8Z'Z %20'LE
12'€85°L [ 85'81Z'8SL %LE'ZT %000 %LE'T %IG'LE
85'8LZ 851
8G'8LZ 8G)
s9soJoJUOpPjeS | SONOEY | sasasdjuibiy | seip | ajqepinbi jepided | JyNId |epejoe I| 1enly
* S 40 BUIWON| BAO3)]
011a3¥2 3a NQIDVAINDIT VSVL |VSVL | vansn 3L

%ee'61
%ecE'6L
%8Z'61
%0€'61
%¥PE'61
%2E'6L
%LE'GL
%0L'6L
%9L'6L
%0r'61L
%6¥ 6L
%EI'6L
%L8'6L
%¥6'61
%€0'02
%82'02
%¥¥'0Z
%8¢'0Z
%89'02
%L0'Le

IELTE R
*939 "oug

<<<

LGLEBLGGE

810Z OY3yE34

61-das-o¢ 61-das-|
gL-obe-1¢ 61-06e-L
6L-nl-LE 6L-nl-L
61-unl-0g 6i-unk-|
6l-Aew-1¢ 61-Aew-|
61-1q2-0¢ 61-19e-|
Gl-lew-Lg Bl-Jew-|
61-09)-82 61-939)-1
61-9ua-LE BL-3ua-]
8L-0Ip-LE gL-21p-1
81-AOU-OE g1-A0U-|
g1-po-1¢ gl-po-1
gl-das-0¢ gl-das-|
gL-obe-1¢ gi-obe-y
gL-inl-1¢ gL-inf-L
gL-unl-og gi-uni-y
gl-Aew-|¢ g1-Aew-|
gL-1qe-0g glL-1qe-|
glL-lew-1¢ glL-1ew-|
g1-93)-8Z|  81-99)-91
V1ISYH 3as3a
VIONIDIA
85'8LZ'851L IIVLIdYD

epeloed |BNSUAW |RUILIOU BSE)
<<< |EUjwou B ‘epeided |enue BANDD)3 BSE)

V1ILYOd YIIHOYY HIANYX3 TV NHOr

:uoioebiyqo
opnag

Escaneado con CamScanner



B6E°LET°LEY SISIYILNI+TVLIdYD 1 TVLOL

9.'298°LSL FAINIIHEOD S3SIAUILNI

G0'951°221L YVHOW S3SIYILNI

85'812°85) 8102 - 934 v10NI Iv1iidvO

£9'¢1E°682 _mo_mmw.hmr = 1 G0'9GL 221 0Ll | 85'8LZ°8G) iccc<
£9'¥LE°682 co'asLLelL +6'16L'E LE 85'8LZ 851 %G6'L
69'Z8L 282 LL'vOB8'ECL £¥'206'2 8¢ 95'81Z 851 %L6'L
9z'082 6.2 89'L90'L2L 20241 e 85'8LZ 851 %¥6'L
BL'E0L 942 19'v88°LLL 02'002'€ 54 85'812'8S1 %96'L
66'206¢LC LF' B8O PLL [eleA] i 0g 895'81Z2'8G1 %00'Z
£¥'St. 692 G8'9ZS LLL 28'€0E'E E 85'81L2'851 %e0'2
9G' Ly 992 g6'zge 8oL 0G'8€Z'€ o€ 85'81LZ'851 %G0'2
90'c0Z'€92 8¥'¥86 0L £9'0eE'C A 8S'8LZ 851 %¥0'2
Z¥'998'65¢ ¥8 .9 101 6.'80€°€ LE 856'8LZ'8S1 %Z20'2
£9'/G5°95¢2 G0'6EE 86 Go'zoz'e 0] 85'81L¢ 851 %20'T
8G'GSE €5T 00'ZEL GB 9z'0ZE'e LE BS'BLZ 8SL %€0'e
